總計 7,629,963,067 100.00 8,427,411,232 100.00

附註：

1. Kingkey Holdings (International) Limited由執行董事陳家俊先生全資實益擁有。

2. Great Return Group Limited由East Treasure Enterprises Corporation實益擁有70%，而East Treasure

Enterprises Corporation由方主邦全資擁有。

3. 認購人由Chu Kai先生全資擁有。」

– 3 –

二零二三年中期報告

本公司謹此澄清，二零二三年中期報告的中英文版本第43頁「主要股東於股份
及相關股份之權益及淡倉」一節應全部替換為以下內容：

「於二零二三年九月三十日，根據證券及期貨條例第336條之要求，本公司須存
置之權益登記冊所載，下列有關人士（本公司董事及主要行政人員除外）於本公
司之股份或相關股份中擁有之權益或淡倉：

於本公司股份之好倉

姓名 權益性質

持有已發行

股份數目

於本公司

之持股概

約百分比

（附註 3）

Kingkey Holdings (International)

Limited（附註1）
實益擁有人 3,363,819,533 44.09%

Great Return Group

Limited （附註 2）
實益擁有人 905,333,332 11.87%

附註：

1. Kingkey Holdings (International) Limited由陳家俊先生全資實益擁有。

2. Great Return Group Limited由East Treasure Enterprises Corporation實益擁有70%，而East Treasure

Enterprises Corporation由方主邦全資擁有。

3. 百分比乃按本公司於二零二三年九月三十日之已發行股份數目7,629,963,067股計算。

除上文所披露者外，於二零二三年九月三十日，董事並不知悉任何人士（本公
司董事或主要行政人員除外）於本公司之股份或相關股份中擁有權益或淡倉，
而已記入本公司根據證券及期貨條例第 336條之要求存置之權益登記冊中。」

– 4 –

股份認購公告

本公司謹此澄清，股份認購公告的中英文版本第5頁「對本公司股權之影響」一
節應全部替換為以下內容：

「於本公告日期，本公司有 7,629,963,067股已發行股份。下表展示本公司 (i)於本
公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設除發行認購股份外，本公司已發行股本自本
公告日期起至完成日期並無變動）的股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

認購人及Chu Kai先生

（附註1） – – 900,000,000 10.55

Kingkey Holdings

(International) Limited

（附註2） 3,363,819,533 44.09 3,363,819,533 39.44

Great Return Group Limited

（附註3） 905,333,332 11.87 905,333,332 10.61

公眾股東 3,360,810,202 44.04 3,360,810,202 39.40

總計 7,629,963,067 100.00 8,529,963,067 100.00

附註：

1. 認購人由Chu Kai先生全資擁有。

2.  Kingkey Holdings (International) Limited由執行董事陳家俊先生全資實益擁有。

3. Great Return Group Limited由East Treasure Enterprises Corporation實益擁有70%，而East Treasure

Enterprises Corporation由方主邦全資擁有。」

– 5 –

除本公告所披露者外，該等公告所載的所有資料均保持不變。

繼續暫停買賣

應本公司之要求，本公司之股份已於二零二四年二月二日星期五上午十一時
十八分起暫停買賣，並將會繼續暫停買賣，以待刊發構成本公司內幕消息之公
告。

承董事會命
京基金融國際（控股）有限公司

主席兼執行董事
蒙焯威

香港，二零二四年二月二十二日

於本公告日期，執行董事為陳家俊先生及蒙焯威先生，而獨立非執行董事為
麥潤珠女士、孔偉賜先生、梁兆基先生及陳霆烽先生。